15-02-2024 14:46:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ÁRVORE A QUAL SOLICITAMOS O CORTE, ESTA CAUSANDO MUITO MEDO AOS MORADORES POIS
ESTÁ MUITO VELHA E DOENTE, TANTO QUE OS GALHOS CAEM FREQUENTEMENTE, PODENDO CAIR EM
CIMA DE DO MORADORES.

PODA DE ÁRVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA JOÃO DA SILVA ESQ/COM SALOMÃO ABRAÃO, SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 4251/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 14:46:52

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total